Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная   школа  № 12 имени Героя Советского Союза

Ильи Сергеевича Демьяненко станицы Новобейсугской

муниципального образования Выселковский район

ПРИКАЗ

от 31 августа  2023 года                                                                    № 407/2–ОД

Об утверждении программы по формированию законопослушного

поведения несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год

            В целях исполнения Федерального закона от 24 июня 1999 г. № 120-

ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года

«1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Краснодарском крае», постановления комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации

Краснодарского края от 27 декабря 2017 года 4/3 «Об утверждении порядка

межведомственного взаимодействия органов и учреждений системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по

организации индивидуальной профилактической работы в отношении

несовершеннолетних и семей, находящихся в социально опасном

положении» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить программу  по формированию законопослушного поведения

несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год.

2. Заместителю директора по ВР Лесных С.В.:

1.1. обеспечить реализацию данной программы в образовательных

организациях;
1.2. активизировать проведение мероприятий по правовому

воспитанию несовершеннолетних.

1.3. сформировать пакет нормативно-правовых документов по

профилактике асоциального поведения несовершеннолетних;

3. Учителю информатики Беляевой Е.Н. разместить рабочую программу

воспитания на сайте общеобразовательной организации.

4.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                             И.В.Ищенко

		2023-12-19T17:51:14+0300
	Ищенко Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа